



Nyhetsbrev januari 2021

Årsstämma 2021

Föreningens räkenskapsår närmar sig sitt slut och planeringen inför årsstämman har påbörjats. Preliminärt datum är satt till den 20 april. Observera att datumet kan komma att ändras. Formell kallelse kommer att skickas ut senare under våren. Vi välkomnar alla medlemmar att inkomma med motioner. Dessa ska lämnas eller skickas in till styrelsen **senast den 31 mars**. Vid stämman kommer också styrelsen för kommande år att utses. Valberedningen kommer inför stämman ta kontakt med medlemmar för att rekrytera nya ledamöter. Är du intresserad av engagera dig i styrelsen? Kontakta Alexandra och Charlotte i valberedningen på e-post: valberedning.slalombacken@gmail.com

Gemensamt avtal för bredband via fibernät

Vi vill återigen påminna alla medlemmar och hyresgäster om att föreningen har ett gruppavtal med Telenor för fibernätverk, det vill säga internetuppkoppling med en hastighet på 250/250 mbit/sek. Avgiften för denna tjänst är enligt tidigare stämmobeslut obligatorisk och betalas av samtliga medlemmar och hyresgäster, oavsett om du använder tjänsten eller inte. Detta innebär att du som har ett annat abonnemang (hos exempelvis ComHem) betalar dubbel avgift helt i onödan. Kontakta din internetoperatör om du vill säga upp ditt befintliga abonnemang och kontakta Telenor på telefon 020-222 222 för att komma igång med tjänsten kostnadsfritt.

Håll dörrar och fönster stängda

Flera medlemmar har hört av sig under vintern och larmat om att dörrar och fönster till förrådsutrymmen och trapphus har lämnats öppna. På sistone har vi tyvärr också drabbats av stölder och inbrottsförsök i flera förråd. Vi ber er vara noga med att stänga efter er för att hålla kylan och tjuvar borta.

Viktigt angående källarförråden

Vi ber också samtliga boende att ta en titt i sina källarförråd. I en del av förråden finns ventiler. Dessa får inte täckas över och ska stå öppna. Detta för att ventilationen i våra källarutrymmen ska fungera optimalt. Om du ser att du har en stängd ventil i ditt förråd ber vi dig att öppna denna. Tack för din hjälp!

Bästa hälsningar

Styrelsen